
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  
         ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT  
 
OA.0050.83.2023  

 

Zarządzenie Nr 83 /2023 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie przedłożenia informacji o stanie mienia Miasta Łańcuta                                        

za 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                

( Dz.U. 2023 r. poz. 40) oraz  art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022.1634 ) postanawiam: 

 

      § 1. Przedłożyć Radzie Miasta Łańcuta oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

 w Rzeszowie informację o stanie mienia Miasta Łańcuta za 2022 r. w brzmieniu 

załącznika  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 83/2023 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA  

 

O STANIE MIENIA  

 

MIASTA ŁAŃCUTA 

 

ZA 2022 R. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Miasta Łańcuta została opracowana zgodnie                             
z wymaganiami określonymi w art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.  2022.1634). 
Art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jedn. Dz.U. z 2023 
r. poz. 40), mieniem komunalnym jest własność i inne prawa majątkowe należące do 
poszczególnych gmin i ich związków oraz mienie innych gminnych osób prawnych, w tym 
przedsiębiorstw. 
Pod pojęciem mienia komunalnego rozumiane są aktywa trwałe i obrotowe,                            
tj. kontrolowane przez jednostkę zasoby majątkowe o wiarygodnie określonej wartości, 
powstałe w wyniku przeszłych zdarzeń.  
 
Dane dotyczące mienia Miasta Łańcuta na dzień 31.12.2022 r. oraz zmiany w stanie 
mienia w 2022 r. przedstawiono w załączonych tabelach:  
 
1) TABELA NR 1 – Aktywa trwałe  

         Nr 1.1 – Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne 
         Nr 1.2 – Umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

         Nr 1.3 – Grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego,      
przekazane w  użytkowanie wieczyste innym podmiotom 
2) TABELA NR 2 – Aktywa obrotowe  
3) TABELA NR 3 – Zobowiązania jednostki  
4) TABELA NR 4 – Grunty komunalne  
5) TABELA NR 5 – Budynki i lokale mieszkalne  
6) TABELA NR 6 – Budynki i lokale użytkowe  
7) TABELA NR 7 – Udziały w spółkach 
8) TABELA NR 8 - Zbycie mienia komunalnego  
9) TABELA NR 9 – Nabycie mienia komunalnego 
10) TABELA NR 10 – Dzierżawa, najem, użyczenie oraz trwały zarząd  
11) TABELA NR 11 – Środki trwałe w budowie  
12) TABELA NR 12 – Wierzytelności Miasta Łańcuta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

             TABELA NR 1.1 
 

AKTYWA TRWAŁE 
 

Lp. 

Nazwa grupy 

rodzajowej 

składnika 

aktywów 

według 

układu                    

w bilansie 

Wartość 

początkowa – 

stan na 

początek 

roku 

obrotowego 

Zwiększenie wartości początkowej Ogółem 

zwiększenie 

wartości 

początkowej 

(4+5+6) 

Zmniejszenie wartości początkowej Ogółem 

zmniejszenie 

wartości 

początkowej 

(8+9+10) 

Wartość 

początkowa – 

stan na 

koniec roku 

obrotowego 

(3+7-11) 

zakup przychody 
przemie- 

szczenia 
zbycie likwidacja inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1.1 

 

Grunty 

 

26 011 409,57 

 

33 740 141,74 

 

811 945,00 

 

0,00 

 

34 352 086,74 

 

789 907,49 

 

0,00 

 

52 571,00 

 

842 478,49 

 

59 721 017,82 

1.1.1 

Grunty 

stanowiące 

własność 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

przekazane     

w użytkowanie 

wieczyste 

innym 

podmiotom 

2 817 221,66 32 129 261,08 0,00 32 129 261,08 0,00 0,00 46 972,99 0,00 109 234,80 34 837 247,94 

 1.2. 

Budynki, 

lokale, obiekty 

inżynierii 

lądowej            

i wodnej 

 

160 968 567,68 
335 637,02 14 425 756,37 0,00 14 761 393,39 142 181,70 128  905,17 940 403,16 982 583,68 174 747 377,39 



 
 
 
 

1.3. 

Urządzenia 

techniczne                  

i maszyny 

 

9 506 120,61 
0,00 371 071,62 0,00 371 071,62 10 226,06 46 467,89 20 940,84 77 634,79 9 799 557,44 

1.4. 
Środki 

transportu 

 

        642 849,21 
0,00 302 218,94 0,00 302 218,94 119 800,00 0,00 0,00 119 800,00 825 268,15 

1.5. 
Inne środki 

trwałe 

 

1 508 638,41 
86 100,00 1 038 439,32 0,00 1 124 539,32 0,00 0,00 122 997,54 164 814,33 2 468 363,40 

2. 

Środki trwałe 

w budowie 

(inwestycje) 

 

10 357 582,50 
0,00 16 074 361,82 0,00 16 074 361,82 13 056 090,00 0,00 471 596,27 13 527 686,27 12 904 258,05 

3. Akcje i udziały 31 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 459 000,00 

4. 

Wartości 

niematerialne             

i prawne 

 

1 201 892,39 
0,00 84 289,64 0,00 84 289,64 0,00 20 727,76 0,00 20 727,76 1 265 454,27 

                                                                                                                                                                                                          
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 TABELA NR 1.2 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa grupy 

rodzajowej 

składnika aktywów 

według układu 

 w bilansie 

Umorzenie  

– stan na  

początek roku 

obrotowego 

Zwiększenia w ciągu roku obrotowego 

Ogółem 

zwiększenie  

umorzenia 

(4+5+6) 

 

Zmniejszeni

e umorzenia 

Umorzenie – 

stan na  

koniec roku 

obrotowego  

(3+7-8) 

Wartość netto składników majątkowych 

aktualizacj

a 

amortyzacja 

za rok 

obrotowy 

inne 

Stan na początek 

roku obrotowego 

(3 tab.1.1-3 tab. 

1.2) 

Stan na koniec roku 

obrotowego 

(12 tab. 1.1- 9 tab.1.2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    1.2. 

Budynki, budowle, 

obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 
46 849 294,78 0,00 5 196 227,19 0,00 5 196 227,19 80 545,72 51 964 976,25 114 149 272,90 122 553 494,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. 

Urządzenia 

techniczne                         

i maszyny 

6 833 667,25 0,00 516 537,49 0,00 516 537,49 68 175,68 7 282 029,06 2 662 453,34 2 452 205,06 

1.4. Środki transportu 430 585,07 0,00 66 935,64 0,00 66 935,64 119 800,00 377 720,71 212 264,14 447 547,44 

1.5. Inne środki trwałe 1 361 958,74 0,00 87 893,25 0,00 87 893,25 41 816,79 1 408 935,20 146 679,67 1 060 328,20 



 
 
 
 

2. 

Środki trwałe w 

budowie 

(inwestycje) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

3. Akcje i udziały 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

Wartości 

niematerialne                         

i prawne 
1 054 157,71 0,00 162 495,50 3 446,00 165 941,50 20 727,76 1 199 371,45 147 734,68 66 082,82 

                                                                                                                                      



 
 
 
 

TABELA 1.3 
       

      Grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego, przekazane  
  w użytkowanie wieczyste innym podmiotom 

 

 

Lp. 

Treść                  
(numer 
działki, 
nazwa) 

Wyszczególni
enie 

Stan na 
początek 

roku 
obrotoweg

o 

Zmiany stanu w trakcie 
roku obrotowego 

Stan na 
koniec roku 
obrotowego        

(4 + 5 - 6) Zwiększenia 
Zmniejszeni

a 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 851/8 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,6546 - 0,6546  

Wartość (zł) 
0,00 

       36 658,00     - 
      36 
658,00     

2. 940/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,1172  0,1172  

Wartość (zł) 0,00          6 563,20     - 
        6 
563,20     

3. 940/6 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0614 -  0,0614 

Wartość (zł) 0,00          3 438,40     - 
        3 
438,40     

4. 940/9 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,1082 - 0,1082  

Wartość (zł) 0,00          6 059,20     - 
        6 
059,20     

5. 940/4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,2062 -  0,2062 

Wartość (zł) 0,00        11 524,80     - 
      11 
524,80     

6. 940/7 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0499  -  0,0499 

Wartość (zł) 0,00          2 794,40     - 
        2 
794,40     

7. 940/8 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0109  - 0,0109   

Wartość (zł) 0,00             610,00     - 
           

610,00     

8. 940/5 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,2140   0,2140  

Wartość (zł) 0,00        11 984,00     - 
      11 
984,00     

9. 939/21 
Powierzchnia 

(m2) 
- 0,1906  - 0,1906  



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00          7 616,00     - 
        7 
616,00     

10. 939/28 

Powierzchnia 
(m2) 

- 1,3059  - 1,3059  

Wartość (zł) 0,00        52 236,00     - 
      52 
236,00     

11. 3433/34 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,3884  - 0,3884  

Wartość (zł) 0,00        40 781,85     - 
      40 
781,85     

12. 3817/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0549  -  0,0549 

Wartość (zł) 0,00        11 502,00     - 
      11 
502,00     

13. 2520 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,1850 -  0,1850 

Wartość (zł) 0,00        20 720,00     - 
      20 
720,00     

14. 2519/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,2950 - 0,2950  

Wartość (zł) 0,00        20 650,00     - 
      20 
650,00     

15. 2519/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0176  - 0,0176  

Wartość (zł) 0,00          1 232,00     - 
        1 
232,00     

16. 2801 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1124  - 0,1124  

Wartość (zł) 0,00        12 589,00     - 
      12 
589,00     

17. 2023/15 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0321  - 0,0321  

Wartość (zł) 0,00          3 145,80     - 
        3 
145,80     

18. 2023/12 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0970 -  0,0970 

Wartość (zł) 0,00          9 506,02     - 
        9 
506,02     

19. 2023/6 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1743  - 0,1743  

Wartość (zł) 0,00        17 081,43     - 
      17 
081,43     

20. 2023/11 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,2230  -  0,2230 

Wartość (zł) 0,00        21 854,03     - 
      21 
854,03     

21. 2023/13 
Powierzchnia 

(m2) 
- 0,5098  -  0,5098 



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00        49 960,48     - 
      49 
960,48     

22. 2023/14 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0349 - 0,0349  

Wartość (zł) 0,00          3 420,21     - 
        3 
420,21     

23. 2023/10 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,1310 -  0,1310 

Wartość (zł) 0,00        12 838,02     - 
      12 
838,02     

24. 3755/3 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0394   0,0394  

Wartość (zł) 0,00          8 195,00     - 
        8 
195,00     

25. 3846 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,2027 - 0,2027  

Wartość (zł) 0,00        42 162,00     - 
      42 
162,00     

26. 3432/3 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,2359 -  0,2359 

Wartość (zł) 0,00        26 421,00     - 
      26 
421,00     

27. 3075 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0236 -  0,0236 

Wartość (zł) 0,00          4 763,00     - 
        4 
763,00     

28. 3076 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0414  -  0,0414 

Wartość (zł) 0,00          8 965,00     - 
        8 
965,00     

29. 3079/9 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             271,04     - 
           

271,04     

30. 3079/12 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             283,36     - 
           

283,36     

31. 3433/12 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0444  -  0,0444 

Wartość (zł) 0,00          4 620,00     - 
        4 
620,00     

32. 3571/7 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0301 -  0,0301 

Wartość (zł) 0,00          4 816,00     - 
        4 
816,00     

33. 3433/6 
Powierzchnia 

(m2) 
-  1,5696 -  1,5696 



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00      164 808,00     - 
    164 
808,00     

34. 5923 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0632  -  0,0632 

Wartość (zł) 0,00          6 636,00     - 
        6 
636,00     

35. 851/12 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,1446 - 0,1446  

Wartość (zł) 0,00          8 098,00     - 
        8 
098,00     

36. 851/14 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,2796  - 0,2796  

Wartość (zł) 0,00        15 658,00     - 
      15 
658,00     

37. 851/11 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,2008  -  0,2008 

Wartość (zł) 0,00        11 245,00     - 
      11 
245,00     

38. 851/16 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,2588 -  0,2588 

Wartość (zł) 0,00        14 492,62     - 
      14 
492,62     

 39. 851/17 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,3061  -  0,3061 

Wartość (zł) 0,00        17 141,38     - 
      17 
141,38     

40. 855/19 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,3622  -  0,3622 

Wartość (zł) 0,00        14 488,00     - 
      14 
488,00     

41. 3433/15 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,2261 -  0,2261 

Wartość (zł) 0,00        25 323,00     - 
      25 
323,00     

42. 2208 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0182 -  0,0182 

Wartość (zł) 0,00          1 019,00     - 
        1 
019,00     

43. 2207/3 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,1185 -  0,1185 

Wartość (zł) 0,00          6 635,94     - 
        6 
635,94     

44. 2207/4 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1826  -  0,1826 

Wartość (zł) 0,00        10 225,51     - 
      10 
225,51     

45. 2006/1 
Powierzchnia 

(m2) 
-  0,3491 -  0,3491 



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00        34 212,00     - 
      34 
212,00     

46. 2007 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,6132 -  0,6132 

Wartość (zł) 0,00        60 094,00     - 
      60 
094,00     

47. 3433/40 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0999 -  0,0999 

Wartość (zł) 0,00        10 489,50     - 
      10 
489,50     

48. 3433/21 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0056 -  0,0056 

Wartość (zł) 0,00             588,00     - 
           

588,00     

49. 4946/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0601 -  0,0601 

Wartość (zł) 0,00          6 731,00     - 
        6 
731,00     

50. 3832/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0032   0,0032  

Wartość (zł) 0,00             641,00     - 
           

641,00     

51. 3832/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0040 - 0,0040  

Wartość (zł) 0,00             884,00     - 
           

884,00     

52. 3847/30 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0471 - 0,0471  

Wartość (zł) 0,00         -        

53. 3832/4 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0270 -  0,0270 

Wartość (zł) 0,00  -  

54. 939/25 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0109 - 0,0109  

Wartość (zł) 0,00             436,00     - 
           

436,00     

55. 2023/7 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0168  - 0,0168  

Wartość (zł) 0,00          1 646,40     - 
        1 
646,40     

56. 2061/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0049 -  0,0049 

Wartość (zł) 0,00             583,00     - 
           

583,00     

57. 2905/10 
Powierzchnia 

(m2) 
-  0,0041 -  0,0041 



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00             697,00     - 
           

697,00     

58. 2923/10 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0039 -  0,0039 

Wartość (zł) 0,00             663,00     - 
           

663,00     

59. 2939/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0064 -  0,0064 

Wartość (zł) 0,00          1 088,00     - 
        1 
088,00     

60. 3134/29 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0037 -  0,0037 

Wartość (zł) 0,00             770,00     - 
           

770,00     

61. 3433/20 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0092 -  0,0092 

Wartość (zł) 0,00             966,00     - 
           

966,00     

62. 3433/22 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0091 - 0,0091  

Wartość (zł) 0,00             976,50     - 
           

976,50     

63. 3467/8 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0289 - 0,0289  

Wartość (zł) 0,00          4 624,00     - 
        4 
624,00     

64. 3467/15 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0032 -  0,0032 

Wartość (zł) 0,00             512,00     - 
           

512,00     

65. 3847/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0025 - 0,0025  

Wartość (zł) 0,00             553,00     - 
           

553,00     

66. 4525/2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0159  -  0,0159 

Wartość (zł) 0,00          1 558,00     - 
        1 
558,00     

67. 5227/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0024 - 0,0024  

Wartość (zł) 0,00             384,00     - 
           

384,00     

68. 5735 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0100 -  0,0100 

Wartość (zł) 0,00          1 700,00     - 
        1 
700,00     

69. 5867 
Powierzchnia 

(m2) 
- 0,0120  - 0,0120  



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00          2 040,00     - 
        2 
040,00     

70. 3393/4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0036 -  0,0036 

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     

71. 3442/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0029 -  0,0029 

Wartość (zł) 0,00             304,00     - 
           

304,00     

72. 3908/15 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0075 -  0,0075 

Wartość (zł) 0,00             750,00     - 
           

750,00     

73. 3934/16 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0033 -  0,0033 

Wartość (zł) 0,00             528,00     - 
           

528,00     

74. 5377/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0048  -  0,0048 

Wartość (zł) 0,00             336,00     - 
           

336,00     

75. 5804/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0062  - 0,0062  

Wartość (zł) 0,00             434,00     - 
           

434,00     

76. 2923/14 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0305  - 0,0305  

Wartość (zł) 0,00          5 185,00     - 
        5 
185,00     

77. 3393/6 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0271  - 0,0271  

Wartość (zł) 0,00          4 352,00     - 
        4 
352,00     

78. 5205/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0299 - 0,0299  

Wartość (zł) 0,00          2 930,00     - 
        2 
930,00     

79. 2207/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0886 -  0,0886 

Wartość (zł) 0,00          4 961,55     - 
        4 
961,55     

80. 3434/10 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,5859  -  0,5859 

Wartość (zł) 0,00        61 520,00     - 
      61 
520,00     

81. 3434/11 
Powierzchnia 

(m2) 
-  0,1063 -  0,1063 



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00        11 162,00     - 
      11 
162,00     

  82. 3434/29 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0.1345  - 0.1345 

Wartość (zł) 0,00  -  

  83. 
   
3434/28 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0.0264 - 0.0264 

Wartość (zł) 0,00  -  

 84. 3098 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0525 -  0,0525 

Wartość (zł) 0,00        10 920,00     - 
      10 
920,00     

85. 1671/10 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0502  -  0,0502 

Wartość (zł) 0,00          5 271,00     - 
        5 
271,00     

86. 3126/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0150 -  0,0150 

Wartość (zł) 0,00          3 120,00     - 
        3 
120,00     

87. 3127/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0244  -  0,0244 

Wartość (zł) 0,00          5 075,00     - 
        5 
075,00     

88. 3131/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0212 - 0,0212  

Wartość (zł) 0,00          4 410,00              4 
410,00     

89. 3132/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0169  -  0,0169 

Wartość (zł) 0,00          3 515,00     - 
        3 
515,00     

90. 3165/2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0180 - 0,0180  

Wartość (zł) 0,00          2 340,00     - 
        2 
340,00     

91. 3412 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1988  -  0,1988 

Wartość (zł) 0,00        20 874,00     - 
      20 
874,00     

92. 3405/5 

Powierzchnia 
(m2) 

-  1,3775 -  1,3775 

Wartość (zł) 0,00      220 400,00     - 
    220 
400,00     

93. 3405/7 
Powierzchnia 

(m2) 
-  0,5554 -  0,5554 



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00        88 864,00     - 
      88 
864,00     

 94. 3405/8 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,6974 - 0,6974 

Wartość (zł) 0,00      111 584,00     - 
    111 
584,00     

95. 984/2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,4027  - 0,4027  

Wartość (zł) 0,00        22 793,00     - 
      22 
793,00     

96. 3405/4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,5253 -  0,5253 

Wartość (zł) 0,00        84 048,00     - 
      84 
048,00     

97. 809/15 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,9828 -  0,9828 

Wartość (zł) 0,00        39 312,00     - 
      39 
312,00     

98. 809/23 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,9741 -  0,9741 

Wartość (zł) 0,00        38 964,00     - 
      38 
964,00     

99. 809/14 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,9838  - 0,9838  

Wartość (zł) 0,00        39 352,00     - 
      39 
352,00     

100. 4745/6 

Powierzchnia 
(m2) 

- 1,0785  - 1,0785  

Wartość (zł) 0,00      120 792,00     - 
    120 
792,00     

101. 4745/3 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0917 - 0,0917  

Wartość (zł) 0,00        10 270,40     - 
      10 
270,40     

102. 1261/5 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0036 -  0,0036 

Wartość (zł) 0,00          3 000,00     - 
        3 
000,00     

103. 3522/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0837 -  0,0837 

Wartość (zł) 0,00             229,00     - 
           

229,00     

104. 4556/4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0048 - 0,0048  

Wartość (zł) 0,00          1 440,00     - 
        1 
440,00     

105. 555/3 
Powierzchnia 

(m2) 
-  0,0072 - 0,0072  



 
 
 
 

Wartość (zł) 0,00          1 500,00     - 
        1 
500,00     

106. 551/2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0100  -  0,0100 

Wartość (zł) 0,00          2 000,00     - 
        2 
000,00     

107. 3570/3 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0569  -  0,0569 

Wartość (zł) 0,00          9 104,00     - 
        9 
104,00     

108. 3934/19 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0172  - 0,0172  

Wartość (zł) 0,00          2 752,00     - 
        2 
752,00     

109. 4525/1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,3669 -  0,3669 

Wartość (zł) 0,00        35 956,00     - 
      35 
956,00     

110. 943/74 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0045 - 0,0045  

Wartość (zł) 0,00                 5,90     - 
               

5,90     

111. 
1990-
Wola 

Dalsza 

Powierzchnia 
(m2) 

-  5,7600 -   5,7600 

Wartość (zł) 0,00      551 232,00     - 
    551 
232,00     

112. 
651/7- 
Czarna 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0400 - 0,0400  

Wartość (zł) 0,00          7 260,00     - 
        7 
260,00     

113. 
868/5- 

Dąbrówk
i 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0400 -  0,0400 

Wartość (zł) 0,00 8 000,00 - 8 000,00 

Wartość (zł) 
         
3 504,53 

          
6 219,47 

- 
         

9 724,00 

114. 3934/14 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0138 -  0,0138 

Wartość (zł) 0,00          2 208,00     - 
        2 
208,00     

115. 3118/5 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023   0,0023  

Wartość (zł) 0,00             299,00     - 
           

299,00     

116. 3118/6 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0017  - 0,0017  

Wartość (zł) 0,00             221,00     - 
           

221,00     



 
 
 
 

117. 3118/7 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0017 - 0,0017  

Wartość (zł) 0,00             221,00     - 
           

221,00     

118. 3118/8 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0025 -  0,0025 

Wartość (zł) 0,00             325,00     - 
           

325,00     

119. 3118/10 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             299,00     - 
           

299,00     

120. 3118/12 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             299,00     - 
           

299,00     

121. 3121/7 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0027  - 0,0027  

Wartość (zł) 0,00             562,00     - 
           

562,00     

122. 3079/3 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0019 - 0,0019  

Wartość (zł) 0,00             221,76     - 
           

221,76     

123. 3079/4 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0018 -  0,0018 

Wartość (zł) 0,00             221,76     - 
           

221,76     

124. 3079/7 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0019 -  0,0019 

Wartość (zł) 0,00             234,08     - 
           

234,08     

125. 3079/8 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             271,04     - 
           

271,04     

126. 3079/11 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             283,36     - 
           

283,36     

127. 
2905/17

7 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,1302 -  0,1302 

Wartość (zł) 0,00        19 530,00     - 
      19 
530,00     

128. 
2905/18

3 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1252  -  0,1252 

Wartość (zł) 0,00        18 780,00     - 
      18 
780,00     



 
 
 
 

129. 2913/35 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0172  - 0,0172  

Wartość (zł) 0,00          2 580,00     - 
        2 
580,00     

130. 
2905/12

4 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

131. 2913/22 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0035  -  0,0035 

Wartość (zł) 0,00             525,00     - 
           

525,00     

132. 2905/84 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0021  -  0,0021 

Wartość (zł) 0,00             315,00     - 
           

315,00     

133. 2905/60 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0034 - 0,0034  

Wartość (zł) 0,00             510,00     - 
           

510,00     

134. 2905/85 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

135. 2905/86 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

136. 2905/87 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

137. 2905/83 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

138. 2905/88 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

139. 2905/90 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0020 - 0,0020  

Wartość (zł) 0,00             300,00     - 
           

300,00     

140. 2905/91 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     



 
 
 
 

141. 2905/93 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0030  -  0,0030 

Wartość (zł) 0,00             450,00     - 
           

450,00     

142. 2905/94 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0019 -  0,0019 

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

143. 2905/95 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0018 -  0,0018 

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

144. 2905/96 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0019 - 0,0019  

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

145. 
2905/10

0 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0020 - 0,0020  

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

146. 
2905/10

2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0018  - 0,0018  

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

147. 
2905/10

3 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0019  - 0,0019  

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

148. 
2905/10

4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0019 - 0,0019  

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

149. 
2905/11

4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

150. 
2905/11

5 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0024 - 0,0024  

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     

151. 
2905/11

6 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0024  - 0,0024  

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     

152. 
2905/11

9 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0024  - 0,0024  

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     



 
 
 
 

153. 
2905/12

1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

154. 
2905/12

2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

155. 
2905/12

5 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0024  - 0,0024  

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     

156. 
2905/12

7 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

157. 
2905/12

9 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0025  - 0,0025  

Wartość (zł) 0,00             375,00     - 
           

375,00     

158. 2905/31 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

159. 
2905/13

1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0027 -  0,0027 

Wartość (zł) 0,00             405,00     - 
           

405,00     

160. 
2905/13

2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0030 -  0,0030 

Wartość (zł) 0,00             450,00     - 
           

450,00     

161. 
2905/13

3 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0019 -  0,0019 

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

162. 
2905/13

4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0020 -  0,0020 

Wartość (zł) 0,00             300,00     - 
           

300,00     

163. 
2905/13

6 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0019 -  0,0019 

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

164. 
2905/14

0 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0026 -  0,0026 

Wartość (zł) 0,00             390,00     - 
           

390,00     



 
 
 
 

165. 
2905/14

7 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

166. 
2905/14

8 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

167 
2905/14

9 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

168. 
2905/15

1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0021 - 0,0021  

Wartość (zł) 0,00             315,00     - 
           

315,00     

169. 
2905/15

5 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0021 -  0,0021 

Wartość (zł) 0,00             315,00     - 
           

315,00     

170. 
2905/15

9 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0031 - 0,0031  

Wartość (zł) 0,00             465,00     - 
           

465,00     

171. 
2905/16

1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0031 -  0,0031 

Wartość (zł) 0,00             465,00     - 
           

465,00     

172. 
2905/16

2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0032 - 0,0032  

Wartość (zł) 0,00             480,00     - 
           

480,00     

173. 
2905/16

3 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0032  -  0,0032 

Wartość (zł) 0,00             480,00     - 
           

480,00     

174. 
2905/16

4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0032 - 0,0032  

Wartość (zł) 0,00             480,00     - 
           

480,00     

175. 
2905/16

6 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0033  - 0,0033  

Wartość (zł) 0,00             495,00     - 
           

495,00     

176. 
2905/16

7 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0033  -  0,0033 

Wartość (zł) 0,00             495,00     - 
           

495,00     



 
 
 
 

177. 
2905/16

9 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0032  - 0,0032  

Wartość (zł) 0,00             480,00     - 
           

480,00     

178. 
2905/17

1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

179. 
2905/17

3 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

180. 
2905/17

4 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0020 -  0,0020 

Wartość (zł) 0,00             300,00     - 
           

300,00     

181. 2913/34 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0002  -  0,0002 

Wartość (zł) 0,00               30,00     - 
             

30,00     

182. 
2905/17

5 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0011  - 0,0011  

Wartość (zł) 0,00             165,00     - 
           

165,00     

183. 
2905/17

9 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0027  - 0,0027  

Wartość (zł) 0,00             405,00     - 
           

405,00     

184. 
2905/18

2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0028  - 0,0028  

Wartość (zł) 0,00             420,00     - 
           

420,00     

185. 2913/18 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0033 - 0,0033  

Wartość (zł) 0,00             495,00     - 
           

495,00     

186. 2913/25 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0030 -  0,0030 

Wartość (zł) 0,00             450,00     - 
           

450,00     

187. 2913/26 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0021 - 0,0021  

Wartość (zł) 0,00             315,00     - 
           

315,00     

188. 2913/28 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     



 
 
 
 

189. 2913/29 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0021  - 0,0021  

Wartość (zł) 0,00             315,00     - 
           

315,00     

190. 2913/30 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

191. 2913/31 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

192. 2905/49 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0018  -  0,0018 

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

193. 2913/21 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0033 -  0,0033 

Wartość (zł) 0,00             495,00     - 
           

495,00     

194. 
2905/18

1 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0028 - 0,0028  

Wartość (zł) 0,00             420,00     - 
           

420,00     

195. 2905/19 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0028  - 0,0028  

Wartość (zł) 0,00             420,00     - 
           

420,00     

196. 2905/37 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

197. 2905/23 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0029 - 0,0029  

Wartość (zł) 0,00             435,00     - 
           

435,00     

198. 2905/67 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

199. 
2905/15

8 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0029 - 0,0029  

Wartość (zł) 0,00             435,00     - 
           

435,00     

200. 2905/24 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0028  - 0,0028  

Wartość (zł) 0,00             420,00     - 
           

420,00     



 
 
 
 

201. 2905/72 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

202. 2905/26 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0028 - 0,0028  

Wartość (zł) 0,00             420,00     - 
           

420,00     

203. 
2905/16

5 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0031 - 0,0031  

Wartość (zł) 0,00             465,00     - 
           

465,00     

204 
2905/14

2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0027  - 0,0027  

Wartość (zł) 0,00             405,00     - 
           

405,00     

205. 2905/28 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0031 - 0,0031  

Wartość (zł) 0,00             465,00     - 
           

465,00     

206. 
2905/10

5 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0018 -  0,0018 

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

207. 2905/30 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0024  -  0.0024 

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     

208. 2905/32 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

209. 2905/34 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

210. 
2905/13

5 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0021  -  0,0021 

Wartość (zł) 0,00             315,00     - 
           

315,00     

211. 2905/55 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0018 - 0,0018  

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

212. 2905/38 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0024 -  0,0024 

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     



 
 
 
 

213. 2905/39 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0024 -  0,0024 

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     

214. 2905/41 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

215. 2905/25 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0028 - 0,0028  

Wartość (zł) 0,00             420,00     - 
           

420,00     

216 2905/42 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

217. 2905/61 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

218. 2905/44 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0024 - 0,0024 

Wartość (zł) 0,00             360,00     - 
           

360,00     

219. 
2905/11

2 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 -  0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

220. 2905/48 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0018  -  0,0018 

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

221. 2905/50 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0019  - 0,0019  

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

222. 
2905/15

4 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0021  -  0,0021 

Wartość (zł) 0,00             315,00     - 
           

315,00     

223. 2905/52 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0018 - 0,0018  

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

224. 2905/57 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0018 -  0,0018 

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     



 
 
 
 

225. 2905/58 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0018 -  0,0018 

Wartość (zł) 0,00             270,00     - 
           

270,00     

226. 2905/59 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0020 - 0,0020  

Wartość (zł) 0,00             300,00     - 
           

300,00     

227. 2905/63 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

228. 2905/65 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022-  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

229. 2905/68 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

230. 2905/69 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

231. 2905/70 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

232. 2905/71 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

233 2905/74 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

234. 2905/76 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0030 -  0,0030 

Wartość (zł) 0,00             450,00     - 
           

450,00     

235. 2905/79 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0022 - 0,0022  

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

236. 2913/20 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0033  -  0,0033 

Wartość (zł) 0,00             495,00     - 
           

495,00     



 
 
 
 

237. 
2905/17

6 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0001 - 0,0001 

Wartość (zł) 0,00               15,00     - 
             

15,00     

238. 2913/32 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0020 -  0,0020 

Wartość (zł) 0,00             300,00     - 
           

300,00     

239. 2905/80 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023  - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

240. 2913/27 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0023 - 0,0023  

Wartość (zł) 0,00             345,00     - 
           

345,00     

241. 2905/45 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0019  - 0,0019  

Wartość (zł) 0,00             285,00     - 
           

285,00     

242. 
2905/13

0 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0026  - 0,0026  

Wartość (zł) 0,00             390,00     - 
           

390,00     

243. 2905/82 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0022  -  0,0022 

Wartość (zł) 0,00             330,00     - 
           

330,00     

244. 
2905/17

8 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0038  -  0,0038 

Wartość (zł) 0,00             570,00     - 
           

570,00     

245. 2905/21 

Powierzchnia 
(m2) 

-  0,0028 - 0,0028 

Wartość (zł) 0,00             420,00 -           420,00 

246. 
2905/15

0 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023 - 0,0023 

Wartość (zł) 0,00 
             

345,00 
- 

           
345,00 

247. 
2905/12

8 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0024 - 0,0024 

Wartość (zł) 0,00 
             

360,00 
- 

           
360,00 

248. 2905/89 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0023 - 0,0023 

Wartość (zł) 0,00             345,00 - 
            

345,00 



 
 
 
 

249. 
2905/11

0 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0024 - 0,0024 

Wartość (zł) 0,00 
             

360,00 
-           360,00 

250. 1734/2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 5,9484  5,9484 

Wartość (zł) 0    

251. 2024 

Powierzchnia 
(m2) 

- 4,8468  4,8468 

Wartość (zł) 0    

252. 2051 

Powierzchnia 
(m2) 

- 2,8283  2,8283 

Wartość (zł) 0    

253. 2052 

Powierzchnia 
(m2) 

- 2,1287  2,1287 

Wartość (zł) 0    

254. 3318/3 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0500  0,0500 

Wartość (zł) 0    

255 3318/4 

Powierzchnia 
(m2) 

 0,4417  0,4417 

Wartość (zł) 0    

256. 3326/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,3015  0,3015 

Wartość (zł) 0    

257. 4877/4 

Powierzchnia 
(m2) 

- 1,8702  1,8702 

Wartość (zł) 0    

258. 4889/2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,9578  0,9578 

Wartość (zł) 0    

259. 4945/9 

Powierzchnia 
(m2) 

- 3,0887  3,0887 

Wartość (zł) 0    

260. 4946/2 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1888  0,1888 

Wartość (zł) 0    

261. 5205/1 

Powierzchnia 
(m2) 

- 5,6512  5,6512 

Wartość (zł) 0    

262. 5206 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,2686  0,2686 

Wartość (zł) 0    

263. 5405 
Powierzchnia 

(m2) 
- 0,9561  0,9561 



 
 
 
 

Wartość (zł) 0    

264. 5406 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,2095  0,2095 

Wartość (zł) 0    

265. 5564 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,2734  0,2734 

Wartość (zł) 0    

266. 5816 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1416  0,1416 

Wartość (zł) 0    

267. 985 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,6593  0,6593 

Wartość (zł) 0    

268 992 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1822  0,1822 

Wartość (zł) 0    

269. 993 

Powierzchnia 
(m2) 

- 1,0642  1,0642 

Wartość (zł) 0    

270 994 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,6703  0,6703 

Wartość (zł) 0    

 
271 

995 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1511  0,1511 

Wartość (zł) 0 16362,50  16362,50 

 
272 

2879/21 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,1375  0,1375 

Wartość (zł) 0    

 
273 

1671/28 

Powierzchnia 
(m2) 

- 1,0563  1,0563 

Wartość (zł) 0    

 
274 

1671/29 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,3433  0,3433 

Wartość (zł) 0    

 
275 

1671/30 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,0345  0,0345 

Wartość (zł) 0    

 
276 

983/132 

Powierzchnia 
(m2) 

- 0,5957  0,5957 

Wartość (zł) 0    

RAZEM Wartość (zł) 61.9823    

razem powierzchnia     

 



 
 
 
 

TABELA NR 2 

AKTYWA OBROTOWE 

Lp. Wyszczególnienie Wartość w zł 

1. Zapasy 52 031,21 

2. Należności krótkoterminowe 10 888 855,07 

3. Krótkoterminowe aktywa finansowe 902 532,07 

4. Rozliczenia międzyokresowe 18 249,74 

Razem 11 861 668,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

TABELA NR 3 

ZOBOWIĄZANIA JEDNOSTKI 

Lp. Wyszczególnienie Wartość w zł 

1. Kredyty 28 439 655,12 

2. Zobowiązania wykazane w sprawozdaniu Rb-28S 4 972 640,37 

3. Umowy długoterminowe 0,00 

4. Pozostałe* 18 998,61 

Razem 34 001 086,17 

 

*w wierszu pozostałe należy wykazać kwoty dotyczące zobowiązań z rachunku 

dochodów własnych. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 TABELA NR 4 

 

GRUNTY KOMUNALNE 

 

Wyszczególnienie Powierzchnia (ha) 

1.Zasób nieruchomości Miasta Łańcuta 114.7024 ha 

a) grunty stanowiące własność 112.4264 ha 

b) grunty stanowiące własność Skarbu Państwa oraz 
własność innych jednostek samorządu terytorialnego 
będące                      w wieczystym użytkowaniu 
Miasta Łańcuta  

0.3300 ha 

c) grunty stanowiące własność, a znajdujące się poza 
granicami Miasta Łańcuta 

1.9460 ha 

2. Grunty oddane w użytkowanie wieczyste z tego: 11.7048 ha 

       - miejskim instytucjom kultury 4.2915 ha 

       - spółkom prawa handlowego ze 100% udziałem Miasta 7.4133 ha 

3. Grunty oddane w trwały zarząd 19.3336 ha 

Razem: 145.7408 ha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

TABELA NR 5 

BUDYNKI I LOKALE MIESZKALNE 

Wyszczególnienie 

Ilość 

budynków 

mieszkalnych 

Lokale mieszkalne 

ilość 
Powierzchnia 

użytkowa m2 

1 Własność Miasta Łańcuta 100%  11 47 1.799,71 

2 
Lokale w budynkach wspólnot 
mieszkaniowych 

 
 

19 

 

42 

 

1 584,68 

3 
Własnościowe prawo do lokalu Os. 
Gen. Maczka 19 

 
 

1 

 

1 

 

48,00 

4 
Budynki z lokalami mieszkalnymi w 
częściach niewydzielonych 

        4 12 481,23 

                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

    TABELA NR 6 

BUDYNKI I LOKALE UŻYTKOWE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Liczba lokali Powierzchnia użytkowa m2 

1. 
Lokale użytkowe w budynkach 

wolnostojących  
38 10 897,01 

2. 
Lokale użytkowe w budynkach 

mieszkalnych 
12 716,27 

3. Pozostałe  41 15 059,57 



 
 
 
 

 

                                                                                                                          TABELA NR 7  

UDZIAŁY W SPÓLKACH 

•  Aport rzeczowy zgodnie z Uchwałą Nr XLVII/322/2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 

marca 2023 r. – przekazanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  1.550 000,00 zł 

• Podwyższenie kapitału zakładowego Łańcuckiego Zakładu Komunalnego w Łańcucie 

– kanalizacyjnej  1.550 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa Spółki Wartość udziałów 

Ciepłownia Łańcuta Sp. z o.o. 5 650 000,00 

Łańcucki Zakład komunalny  w Łańcucie Sp. z o.o. 23 775 846,50 

RAZEM: 29 425 846,50 

 

 
 



 
 
 
 

 

TABELA NR 8 

ZBYCIE MIENIA KOMUNALNEGO 

 

Wyszczególnienie Ilość Powierzchnia Wartość netto 

    

Grunty ogółem    

1.Zbycie gruntów na własność  ha zł 

a) 3449/1 o pow. 0.0254 ha, ul. Kasprowicza, 
Rep. A Nr  652/2022 z dnia 10.02.2022 r. 

1 0.0254 ha 27 204,00 zł 

b) 3433/43 o pow. 0.0915 ha i 3433/45 o pow. 
0.4985 ha, ul. Boczna Kasprowicza, Rep. A Nr  
3122/2022 z dnia 27.04.2022 r. 

 2 0.5900 ha 205 169,00 zł 

c) 6027/12 o pow. 0.4130 ha, ul. Polna, Rep. A 
Nr 2396/2022 z dnia 24.05.2022 r. 

1 0.4130 ha 569 745,00 zł 

d) 6027/11 o pow. 0.4018 ha, ul. Polna, Rep. 
A Nr 2760/2022 z dnia 21.06.2022 r. 

1 0.4018 ha 548 460,00 zł 

e) 6027/4 o pow. 0.4363 ha, ul. Polna, Rep. A 
Nr 5582/2022 z dnia 26.07.2022 r. 

1 0.4363 ha  606 894,00 zł 

f) 6027/5 o pow. 1.6663 ha, ul. Polna , Rep. A 
Nr 2630/2022 z dnia 5.08.2022 r. 

1 1.6663 ha 2 187 852,00 zł 

g) 5662/2 o pow. 0.0015 ha, ul. 
Wróblewskiego, Rep. A Nr 4600/2022 z dnia 
22.06.2022 r. 

1 0.0015 ha 3 250,00 zł 

h) 3437/4 o pow. 0.0226 ha, ul. Piekarska, 
Rep. A Nr 4607/2022 z dnia 22.06.2022 r. 

1 0.0226 ha 
 

25 000,00 zł 

i) 1665/2 o pow. 0.8006 ha, ul. Polna, Rep. A 
Nr 5514/2021 z dnia 13.10.2022 r. 

1 0.8006 ha 900 000,00 zł 

j) 5787 o pow. 6.8600 ha i 5203 o pow. 2.3514 
ha, ul. Polna, Rep. A Nr 5483/2022 z dnia 
29.11.2022 r. 

 
2 

 
9.2114 ha 

 
5 908 500,00 zł 

 

                    Razem: 
12 13.5689 ha 10 982 074,00 

zł 

    

2. Oddanie gruntów w wieczyste 
użytkowanie 

- - - 

    

3. Lokale mieszkalne - - - 

a) Lokal mieszkalny, ul. AK 35/25, Rep. A Nr 
8638/2021 z dnia 16.11.2022 r. 

 63,60 m2 
+ piwnica 
5,00 m2,  
a udział w 

gruncie 
686/14813 w  

działce 

39 608,75 zł 
 



 
 
 
 

3934/2 i 
3934/3 

 

b) Lokal mieszkalny, ul. AK 43/2, Rep. A Nr 
9104/2022 z dnia 1.12.2022 r. 

 39,10 m2 
+ piwnica 
6,10 m2,  
a udział w 

gruncie 
452/23583 w  

działce 
2923/3 

29 550,50 zł 
 

c) Lokal mieszkalny, os. Gen. Maczka 3/15, 
Rep. A Nr 9111/2022 z dnia 1.12.2022 r. 

 29,50 m2 
+ piwnica 
4,50 m2,  
a udział w 

gruncie 
340/23583 w  

działce 
2923/3 

24 448,00 zł 
 

d) Lokal mieszkalny, ul. AK 35/29, Rep. A Nr 
47/2023 z dnia 3.01.2023 r. 

 32,89 m2 
+ piwnica 
36,20 m2,  
a udział w 

gruncie 
329/14813 w  

działce 
3934/2 i 
3934/3 

20  483,25 zł 
 

RAZEM 4  114 090,50 zł 

    

4. Środki trwałe w budowie - - - 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

TABELA NR 9 

NABYCIE NIERUCHOMOŚCI KOMUNALNEGO 

 

 Ilość Powierzchnia Wartość 

1.Nabycie    

a) Działka nr 981/133 o pow. 0.4198 ha 
położona przy ul. Podzwierzyniec  – teren 
pod budowę pantrakt    

1 0.4198 ha - 

b) Działka z terenu Miasta Łańcuta (21) 
oznaczona nr: 689/10 o pow. 0.0066 ha, 
764/1 o pow. 0.0164 ha, 761/10 o pow. 
0.0112 ha, 761.8 o pow. 0.0119 ha, 745/2 o 
pow. 0.0065 ha, 746/2 o pow. 0.0103 ha, 
739/2 o pow. 0.0016 ha, 736/2 o pow. 
0.0014 ha, 732/7 o pow. 0.0004 ha, 727/9 o 
pow. 0.0003 ha, 727/11 o pow. 0.0008 ha, 
726/6 o pow. 0.0637 ha, 689/8 o pow. 
0.0118 ha, 689/6 o pow. 0.0081 ha, 551/7 o 
pow. 0.0085 ha, 735/2 o pow. 0.0010 ha, 
762/1 o pow. 0.0025 ha, 763/73 o pow. 
0.0151 ha, 763/75 o pow. 0.0046 ha, 777/3 
o pow. 0.0046 ha, 723/1 o pow. 0.0058 ha i 
2 działki na terenie Woli Małej oznaczone 
nr: 773/5 o pow. 0.0116 ha i 773/6 o pow. 
0.0322 ha -  teren pod poszerzenie drogi 
gminnej 

23 0.2369 ha 528 236,00 
zł 

c) Działki nr: 975/1 o pow. 0.1779 ha, 
1674/3 o pow. 0.0430 ha, 3564/1 o pow. 
0.0911 ha, 2416 o pow. 0.0470 ha, 3764/2 
o pow. 0.0621 ha, 2888 o pow. 0.1141 ha, 
2886 o pow. 0.1271 ha, 1977/3 o pow. 
0.0190 ha, 4738/4 o pow. 0.0958 ha, 
4739/6 o pow. 0.0706 ha, 4739/8 o pow. 
0.1450 ha, 4801/1 o pow. 0.1871 ha, 
4801/3 o pow. 0.0103 ha i 4801/5 o pow. 
0.1605 ha  - drogi nabyte przez zasiedzenie  

14 1.3506 ha - 

d) Działki nr: 5202/25 o pow. 0.7114 ha, 
445 o pow. 0.3472 ha, ul. Polna – koło 
SAG, teren na powstania zwartego 
kompleksu nieruchomości gruntowych 

2 1.0586 ha 280 000,00 
zł 

             Razem: 
40 3.0659 ha 808 236,00 

zł 

2.Zamiana    

1. Działka nr 3431/5 o pow. 0.0384 ha 

na 

 
1 
1 

 
0.0384 ha  
0.0153 ha 

 
36 457,00 zł 
15 455,00 zł 



 
 
 
 

działkę nr 3429/10 o pow. 0.0153 
ha 
położone przy ul. Kasprowicza  

Dopłata   
21 002,00 zł 

3.Darowizny    

a) Działka nr 116/5 o pow. 0.0165 ha, 

położonej przy ul. Potockich , 

miejscowości Sonina , Gmina 

Łańcut  - teren pod poszerzenie 

drogi gminnej 

1 0.0165 ha  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

TABELA NR 10 

 

Dzierżawa, najem, użyczenie, oraz trwały zarząd 

Lp. Nazwa jednostki – 
przedmiot dzierżawy, 
najmu, użyczenia, itp. 

Dzierżawa 
w m2 

Najem w 
m2 

Użyczenie 
w m2 

Trwały 
zarząd w 
m2 

 Działalność 
gospodarcza 

           

1. FHU WENA – Maria 
Furman Cz.dz.3134/11 

 
26 

   

2. Janusz Faustyna 
Cz.dz.3162/1 

 
25 

   

3. Bar Meduza – Rejman 
BarbaraCz.dz. 3571/10 

 
 
60 

   

4. Niedzielska Agnieszka 
Cz.dz. 3753/3 

 
 
2,46 

   

5. Markowicz Zbigniew 
Cz.dz. 3162/6 

 
201 

   

6. Bank Spółdzielczy 
Cz.dz. 2950/9 
Cz.dz. 3755/1 
Cz.dz.3755/1 

 
2 
31,50 
8,50 

   

7. FHU EXODUS – 
Strzępka Zofia 
Cz.dz.. 3806/1 

 
66 
104 

   

8. Sowa Leszek 
Cz. dz. 580/5 

 
490 

   

9. Trześniowska Krystyna 
Cz.dz.4730 

 
  1 
15 

   

10. Śmietana Daniel 
Cz.dz.4730 

  
 
1 

   

11. SEZAM – Peszko 
Stanisław 
Dz. 3878/44 

 
 
2627 

   

12. Delikatesy Korona – 
Sebastian Bieniasz  
Cz.dz. 3823/2 

11    

13. PTG Sokół 
Dz. 2950/9, 2950/11, 
2948/8 

2939    

14. Marzena Kowalska 
„Galeria Marzenie” 

16    



 
 
 
 

Cz.dz. 3806/1 

15, Capital Towers 
Cz.dz. 2950/9 

4,50    

16. Reizer Małgorzata 
Cz.dz. 943/63 

33    

17. Stowarzyszenie EKO 
DAR 
Cz.dz. 1311/2 i 1341 

500    

18. Stowarzyszenie 
Prochownia 
Cz.dz. 1907 

75    

19. HAUSCAR – Kowalska-
Helbin Angelika 
Cz.dz. 3162/1 

100    

Szkoła Podstawowa Nr 1 

1. Baner reklamowy  1,43   

2. Sala Gimnastyczna   252  

3. Sala lekcyjna  467,90   

4. Pomieszczenia na 
sklepik 

 5,99   

Szkoła Podstawowa Nr 2 

1. Pomieszczenie na 
sklepik 

 15   

2. Pomieszczenia szkoły 
językowej 

 43   

3. Pomieszczenie dla ZPN   11,61  

4. Sala Lekcyjna  50   

5. Hala sportowa  450   

6. 8 banerów reklamowa 28    

Przedszkole Miejskie nr 1 

1. Użyczenie budynku dla 
Żłobka Miejskiego nr 1 

  97  

2. Plac zabaw dla Żłobka 
Miejskiego nr 1 

  100  

Przedszkole Miejskie nr 2 

1. Użyczenie budynku dla 
Żłobka Miejskiego nr 2 

  144  

2. Plac zabaw dla Żłobka 
Miejskiego nr 2 

  96  

Miejski Zarząd Budynków 

1. Szalety miejskie 113,90    

2. Grunty pod garaże 30    

3. Grunty pod działalność 
gospodarczą 

1 697    

4. Komórki Gospodarcze 
AK 47 

 34,20   



 
 
 
 

5. Komórki lokatorskie 
Polna 3a 

 33,75   

6. Komórki lokatorskie 
Kościuszki 22A 

 48,00   

 
Miejski Ośrodek Sportu I Rekreacji 

1. Wynajem pomieszczeń-
Hala 

 626,50   

2. Wynajem pomieszczeń-
Stadion 

 99,44   

3. Basen otwarty  757,62   

 Najem lokali 
mieszkalnych, w tym: 

    

1. W budynkach wspólnot  1 452,48   

2. Własność miasta 100%  1 799,71   

3. Gen. Maczka 19  48   

4. pozostałe  481,23   

 razem 9 179,86 6 414,25 700,61  

Miejski Zarząd Budynków 

 Najem lokali 
użytkowych, w tym: 

    

1. lokale użytkowe  2 579,76   

2. Pomieszczenia 
gospodarcze 

 1,38   

3. garaże  329,75   

 razem  2 910,89   

 Grunty rolne     

1. Szubart Roman 
Dz. 990/3 

 
1371 

   

2. Jucha Barnadetta 
Dz.5026 

 
600 

   

3. Rupar Grażyna 
Dz. 3522/2 

 
865 

   

4. Hadała Grzegorz 
Dz. 1911/8 
Dz. 1899 

 
3103 
4914 

   

5. Bauer Małgorzata 
Dz. 1570/1 

 
3123 

   

6. Ziaja Bogusław 
Cz.dz. 5113/6 

 
2876 

   



 
 
 
 

7. Lipski Krzysztof 
Dz. 2462/1 

 
6165 

   

8. Kopeć Bolesław  
Cz.dz. 2077 

 
700 

   

9. Olech Janusz 
Cz.dz. 2077 

 
900 

   

10. Majka Zbigniew 
Dz. 1053/24 

 
169 

   

11. Flejszar Jan 
Dz. 5950/1 

 
28 

   

13. Jamróz Mariusz 
Dz. 4981 

3790    

14. Sroka Janusz 
Dz. 1977/4 

 
4894 

   

15. Patan Stefan 
Cz.dz. 4718/1 

 
1895 

   

16. Kulawska-Touma 
Lucyna 
Cz.dz. 2077 

 
 
500 

   

17. Trojnar Alicja 
Dz. 1900/2 

 
3195 

   

18. Bieniasz Iwona 
Dz. 1804 

 
3155 

   

19. Mucha Elżbieta 
Cz.dz. 2524/3 

 
300 

   

20. Piłat Adam 
Cz.dz. 1892/1 

 
4751 

   

21. Reizer Małgorzata 
Dz. 943/63 

 
403 

   

22. Wałczyk Józef i 
Bronisława 
Dz. 1053/29 

 
 
258 

   

23. Ogórek Maria 
Dz. 2152/2 

 
159 

   

24. Stich Urszula 
Dz. 943/67 

 
 
300 

   

25. Orłów Ryszard 
Dz. 3168 

 
1009 

   

26. Grabowy Barbara 
dz. 1053/14 

 
373 

   

27. Belcar Piotr 
Dz. 1053/20 

 
115 

   

28. Wawrów Sławomir 
Dz. 1053/17 

 
221 

   

29. Guściora Marcin 
Dz. 1053/15 

 
160 

   

30. Lęcznar Tomasz     



 
 
 
 

Dz. 1814 1938 

31. Kowalik Lucyna 
Dz. 5482/82 

 
9 

   

32. Kunysz Marek 
Dz.1053/37 

 
401 

   

33. Janusz Zbigniew i 
Beata 
Cz.dz. 5950/1 

7    

34. Inglot Joanna 
Dz. 5781 

 
18 

   

35. Teichman Franciszek 
Dz. 1388 

 
5635 

   

36. Kunysz Krystyna 
Cz.dz. 4379/1, 4379/2 

 
 
800 

   

37. Bieniasz Zbigniew 
Dz. 943/51 

 
359 

   

38. Dubiel Tadeusz 
Dz. 943/64 

 
376 

   

39. Stącel Zofia 
Cz.dz. 3482/2 

 
80 

   

40. Rak Agnieszka 
Winiarczyk Grażyna i 
Dariusz 
Cz.dz. 943/47 

 
 
 
140 

   

41. Cisek Maria 
Dz. 5275/3 

 
63 

   

42. Nycz Anna 
Cz. Dz. 5950/1, 5895 

 
60 

   

43. Hajdaś Piotr 
Dz. 1053/28 

162    

44. Łuczyk Marek  
Cz.dz. 4098/18 

2300    

45. Kuźniar Krystyna 
Dz. 943/69 

610    

46. Ogórek Artur 
Dz. 2151 

201    

47. Kania Łukasz 
Dz. 2179 

200    

48. Reizer Janina 
Cz.dz. 2077 

700    

49. Szymańska Małgorzata 
dz. 5624/2 

56    

50. Ruszel Mirosław  
Cz.dz. 5005/11 

300    

51. Cypryś Paweł 
Cz.dz. 5603 

96    



 
 
 
 

52. Dencikowska Jolanta 
cz.dz. 5581/1 

8    

53. Olszańska Iwona 
Cz.dz. 5814 

4    

54. Niemczak Andrzej 
Cz.dz. 5814 

7    

55. Albert Adam 
Cz.dz. 5345 

3    

56. Fleszar Roman 
Cz.dz. 5515/1 i 5539 

26    

57. Fleszar Jadwiga 
Cz.dz. 5515/1 i 5814 

9    

58. Magryś Stanisław 
Cz.dz. 5515/2 

8    

59. Mazur Stanisław 
Cz.dz. 5326 

14    

60. FULL FARB 
Cz.dz. 3512/2 

 
118 

   

61. Plizga Michalina 
Cz.dz. 5391 

7    

62. Szczupak Józef 
Cz.dz.5820/1 

13    

63. Ciężar Jerzy 
Cz.dz. 5326 

8    

64. Magoń Alfred 
Cz.dz. 5551 

9    

65. Deręgowski Stanisław 
Cz.dz. 5240/1 

11    

66. Szupernak Beata 
Cz.dz. 5581/1 i 5603 

34    

67. Malicka Beata 
Cz.dz. 5820/1 

13    

 razem 6.5095    

 Plac targowy     

1. Babka Ryszard 
Cz.dz. 2950/12 

 
14,31 

   

2. Plesniak Sławomir 
Cz.dz. 2950/12 

 
14,31 

   

3. Maksymowicz Robert 
Cz.dz. 2950/12 

 
 
16 

   

4. METBAR – Szymon 
Barański 
Cz.dz. 2950/12 

 
16 

   

5. Baran Zdzisława 
Cz.dz. 2950/12 

7,50 
7,50 

   

6. Firma ASTRA 
Cz.dz.2950/12 

 
 

   



 
 
 
 

7,50 

7. Pleśniak Janina 
Cz.dz. 2950/12 

 
7,50 

   

8. Bar Zdzisław 
Cz.dz. 2950/12 

 
7,50 

   

9. Uberman Jolanta 
Cz.dz. 2950/12 

 
11 

   

10. Oleś Piotr 
Cz.dz. 2950/12 

11 
11 

   

11. Szczepański Piotr 
Cz.dz. 2950/12 

11 
11 

   

12. Kielar Bogumiła 
Cz.dz. 2950/12 

11 
11 

   

13. Nyczaj Igor 
Cz.dz. 2950/12 

 
11 

   

14. Czajka Małgorzata 
Cz.dz. 2950/12 

11 
11 
11 

   

15. Petryshyn Mykhailo 
Cz.dz. 2950/12 

19,50 
15 

   

16. Mischuk Ivanna 
Cz.dz. 2950/12 

 
12 

   

17. Kądziołka Kazimierz 
Cz.dz. 2950/812 

 
14 

   

18. Firma Oskar 11    

 razem 290,62    

 Dzierżawy grunty 
ogółem 

 
7.2724,58 

   

 Umowa użyczenia     

1. Polski Związek 
Wędkarski 
Dz. 2976/1 
Dz.3034 
Dz.2979/1 

 
 
 

  
 
1.0179 
0.1411 
0.1000 

 

2. Gmina Łańcut 
Cz.dz. 3755/1 

   
14 

 

3. ŁKS Stal Łańcut 
Cz.dz. 2950/9, 3406/4 

   
10 

 

4. DEVAN Sp. z o.o. 
Cz.dz. 2066/39 i 
2066/40 

  50  

5. FPHU SAGAT Cz.dz. 
2066/39 i 2066/40 

  50  

6.  Stowarzyszenie 
Prochownia 
Cz.dz. 1907 

  1.3750  

7. MOSiR 
Dz. 3878/43 

  0.2496  



 
 
 
 

8. MDK 
Dz. 983/133 

  0.4198  

Miejski Zarząd Budynków 

1. MOPS   212,11  

2. Archiwum Urzędu 
Miejskiego 

  58,01  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

1. MOSIR Łańcut DZ. 
3878/43 

  0,2496  

2. MOSIR Łańcut DZ. 
3819 

  0,0192  

 razem   3.342.57  

 Trwały zarząd     

1. MOSiR 
Dz.2279/5 
Dz.2279/8 
Dz. 2292 
Dz. 3441/1 
Dz. 3442/3 
Dz. 3475/1 
Dz. 3569/21 
Dz. 3864/7 
Dz. 3864/9 
Dz. 3878/12 
Dz. 3878/2 
Dz. 3878/21 
Dz. 3878/23 
Dz. 3878/25 
Dz. 3878/27 
Dz. 3878/39 
Dz. 3878/40 
Dz. 4826 
Dz. 4834/2 
Dz. 4834/4 
Dz. 4834/6 
Dz. 5408/3 
Dz. 5409/2 
Dz. 5410 
Dz. 5641 

    
120 
358 
623 
9066 
3.0037 
1307 
2417 
350 
608 
435 
281 
1.1816 
1062 
1.1915 
995 
1771 
8650 
1.9173 
1367 
1590 
1.4045 
941 
406 
100 
5574 

2. Szk. Podst. nr 1 
Dz. 3843/2 
Dz. 3002/3 

    
2148 
3010 

3. Szk. Podst. Nr 2 
Dz. 3406/2 
Dz. 3406/4 
Dz. 3407 

    
1107 
1.9153 
485 

4. Szk. Podst. Nr 3 
Dz. 2802 

    
9652 



 
 
 
 

5. Szk. Podst. Nr 4 
Dz. 986 
Dz. 987/1 

    
1937 
1.3136 

6. Przedszkole nr 1  
Dz. 2989/5 

    
6429 

7. Przedszkole nr 2 
Dz. 2879/20 

    
2224 

8. Przedszkole  Nr 3 
Dz. 939/9 

    
4685 

 razem    19.3336 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

                                                                                                                TABELA NR 11 

 

ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE 

 

Lp. Nazwa inwestycji Wartość 

I 

Urząd Miasta 12 611 690,57 

a) Realizowane ze środków gminy 8 788 907,24 

b) Inwestycje realizowane z udziałem środków z Unii 
Europejskiej  

3 822 783,33 

a)  Realizowane ze środków gminy 8 788 907,24 

1. 
Projekt zagospodarowania terenu koło Stawu Browarnego – 
tereny rekreacyjne 

36 486,00 

2. Budowa mostu na Mikośce 24 156,00 

3. 
Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu 
Miasta Plac  Sobieskiego 19 

121 789,33 

a) Opracowanie dokumentacji budynku administracyjnego 121 032,00 

    b)  Roboty budowlano - adaptacyjne 757,33 

4. 
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w infrastrukturę 
drogową, media oraz oświetlenie uliczne w dzielnicy 
Podzwierzyniec 

898 903,55 

5. Park kieszonkowy przy ul. Partyzantów 10 000,00 

6. Przebudowa drogi ul. Wiejska 230 686,50 

7. Przebudowa ulicy Jagiellońskiej 39 360,00 

  8. Przebudowa Plant Miejskich  6 000,00 

  9. 
Opracowanie koncepcji rewitalizacji ulicy Zamkowej z 
dostępem do przyległych ulic 

14 760,00 

10. Dokumentacja projektowa - budowa łącznika ul. Dębnik z ul. 
Kochanowskiego 

12 500,00 

11. Przebudowa ul. Słonecznej 374 251,49 

12. Przebudowa ulicy Dąbrowskiego 31 097,00 

13. Przebudowa stadionu sportowego 92 000,00 

14. Uzbrojenie Osiedla Księże Górki 1 395 666,61 



 
 
 
 

15. Przebudowa ulicy Kazimierza Wielkiego 87 848,67 

16. Budowa Sali gimnastycznej SP Nr 3 149 302,99 

17. Budowa budynku wielomieszkaniowego 86 534,06 

18. Rewitalizacja centrum miasta  400 949,43 

19. Budowa parkingu przy ul. Słowackiego 50 000,00 

20. Przebudowa budynku Urzędu Miasta Plac Sobieskiego 18 586 503,69 

21. Modernizacja kuchni w Przedszkolu Nr 5 19 500,00 

22. Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Miasto Łańcut 912 281,31 

23. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 877 – ul. Mościckiego w 
Łańcucie 

216,48 

24. Zakup i montaż klimatyzacji w hali sportowej przy SP Nr 4 w 
Łańcucie 

2 604,00 

25. Przebudowa dróg gminnych ul. Kazimierza Wielkiego 3 545,00 

26. Przebudowa boiska sportowego przy ul. Matejki 9 840,00 

27. Budowa instalacji fotowoltaicznych w budynkach 
użyteczności publicznej 

26 547,10 

28. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej Miasta 
Łańcuta poprzez budowę II nitki magistrali wodociągowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

52,00 

29. Przebudowa bocznej ul. Kochanowskiego w Łańcucie 36 900,00 

30. Wydatki niekwalifikowane – Budowa Hali Sportowej przy 
Szkole Podstawowej Nr 3 w Łańcucie 

3 128 626,03 

b) Inwestycje realizowane z udziałem środków z Unii 
Europejskiej 

3 822 783,33 

1. Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF 3 477 821,37 

2. Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA  2 238,00 

3. Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF 342 723,96 

II Miejski Zarząd Budynków  292 567,52 

1. Adaptacja lokali użytkowych na mieszkania socjalne 26 252,65 

2. Wymiana źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych 197 311,87 

3. 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej termomodernizacji 
budynku ul. Armii Krajowej 50 

45 387,00 



 
 
 
 

4. 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej termomodernizacji 
budynku ul. Łysa Góra 

23 616,00 

OGÓŁEM: 12 904 258,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

TABELA NR 12 

 

WIERZYTELNOŚCI MIASTA ŁAŃCUTA 

Wyszczególnienie Kwota zł 

1. Najem lokali mieszkalnych 24 715,67 

2. Wpływy z usług – lokale mieszkalne 20 230,21 

3. Wpływy z różnych usług – lokale mieszkalne 4 035,39 

4. Najem i dzierżawa majątku – lokale użytkowe 37 698,75 

5. Wpływy z usług – lokale użytkowe 7 108,44 

6.  Wpływy z różnych usług – lokale użytkowe 9 260,50 

7. Odsetki od lokali mieszkalnych 6 369,12 

8. Odsetki od lokali użytkowych 9 981,10 

9. Wpływy z usług szaletów miejskich i budynku CKMŁ 7 568,67 

10. Wpływy z tytułu biletów parkingowych 15 480,24 

11. Wpływy z Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu refundacji 

wynagrodzenia pracownika 

3 040,18 

12. Pozostałe 162,50 

   Razem: 145 653,77 

 

Burmistrz: Rafał Kumek  

 


